                 W odpowiedzi na  pytania złożone  przez Wykonawcę  w ogłoszeniu o zamówienie publiczne pn” Rozbudowa remizy OSP (dobudowa świetlicy wiejskiej i wiaty) w Nowym Dworze”  odpowiadam:

Pytanie 1) 

Proszę podać rodzaj grzejników elektrycznych, np: radiatorowe, konwektorowe?
Odpowiedź:

Grzejniki konwektorowe
Pytanie 2)
Czy należy wycenić programator tygodniowy, gdyż przedmiar robót tego nie przewiduje?

Odpowiedź:
Należy przyjąć jak w projekcie i wycenić 
Pytanie 3
Czy wycenić montaż i dostawę kominka, jeśli tak to jakiego?
Odpowiedź:
Nie. Zakup i montaż kominka będzie przedmiotem odrębnego zlecenia.
Pytanie 4)

Czy należy wycenić pojemnościowy podgrzewacz wody ciepłej V= 50 l?
Odpowiedź:
Podgrzewacz wody zostanie zakupiony i zamontowany w odrębnym zleceniu
Pytanie 5)

Gdzie ma być zamontowany hydrant? Czy rura stalowa fi 25 na rys.  S1jest odcinkiem sieci istniejącej?

Odpowiedź:
Rura Ø25 jest nowa. Hydrant zewnętrzny jest istniejący.
Pytanie 6) 

Czy obiekt należy wyposażyć w gaśnice. Jeśli tak to jakie i ile sztuk i w jakiej zabudowie?

Odpowiedź:
Tak, ilość i rodzaj gaśnic podano w opisie –zagadnienia przeciwpożarowe
Pytanie 7) 
Proszę określić klasę obciążenia rusztu w odwodnieniu liniowym;
Odpowiedź:
C - 250
Pytanie 8)

Proszę podać szczegółowy sposób wykonania napisu OSP i ŚWIETLICA  WIEJSKA  (malowany, litery przestrzenne, kolory, wymiary);

Odpowiedź:
Nie należy wyceniać napisów. Będą one przedmiotem odrębnego zlecenia
Pytanie 9)

Proszę podać wymiary/ średnicę przewodu kominowego;

Odpowiedź:
Np. bloczek Presto-duo 36/48//25.  Pkt.5.8 opisu
Pytanie 10) 

Proszę podać wymiary/ Średnicę przewodów wentylacyjnych;

Odpowiedź:

Np. pustak ceramiczny ZPC Hadynówka P-240, jw.
Pytanie 11)

W przedmiarze robót ujęto wykonanie dwóch przewodów –spalinowy i dymowy na wys. 3,36m, tj. wys. muru, w dokumentacji technicznej zaprojektowane są dwa przewody wentylacyjne (łącznie 5 przewodów) i jeden spalinowy z przewodem wentylacyjnym, którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:
Należy przyjąć do wyceny jak w dokumentacji.
Pytanie 12)

Czy należy wycenić dostawę i montaż luster, dozowników mydła, uchwytów na papier toaletowy? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Nie. Zakup i montaż galanterii sanitarnej będzie przedmiotem odrębnego zlecenia
Pytanie 13)
Czy należy wycenić wykonanie oświetlenia nad lustrem? Jeśli tak to proszę określić typ oprawy;

Odpowiedź:

Należy przyjąć rozwiązanie jak w projekcie, część elektryczna.
Pytanie 14)

Proszę określić wymiary daszka systemowego? Czy można zastąpić go daszkiem systemowym z poliwęglanu? 
Odpowiedź:

Szer. 200 cm, gł. 120 cm.  Tak można go zastąpić daszkiem systemowym z poliwęglanu
Pytanie 15)

W przedmiarze robót nie ujęto pokrycia dachu papą podkładową. Czy należy ją wycenić?

Odpowiedź:

Tak, należy zastosować papę podkładową na welonie szklanym np. ICOPAL lub podobną
Pytanie 16)

W przedmiarze robót nie uwzględniono izolacji termicznej ścian fundamentowych STYRODUREM. Czy należy ją wycenić?
Odpowiedź:

Tak, należy wykonać izolację termiczną ścian fundamentowych.
Pytanie 17)

W dokumentacji technicznej przewidziane jest wykonanie izolacji termicznej ścian styropianem         FS –30. Czy musi być zastosowany styropian tej klasy?
Odpowiedź:

Tak, zgodnie z założeniami projektanta.
Pytanie 18)

W przedmiarze robót przewidziano ocieplenie wełną mineralną stropu wiaty. W dokumentacji nie ma ocieplenia. Który wariant należy wycenić?

Odpowiedź:

Należy przyjąć założenie projektanta i nie stosować ocieplenia
Pytanie 19)

W przedmiarze robót branża budowlana poz.47 wykazane jest wykonanie ścian w ilości 51,332 m² na dobudowanym obiekcie. Czy należy wycenić tą ilość czy rzeczywistą, większą?

Odpowiedź: 
Należy wycenić ilość rzeczywistą wynikającą z dokumentacji,
Pytanie 20)

Proszę określić który rodzaj pokrycia dachu należy wycenić (gont papowy, blachodachówka, dachówka)

Odpowiedź:
Należy przyjąć gont papowy w kolorze czerwonym, wzór „bobra ogon” lub podobny, z podkładem wulkanizującym  na całej powierzchni.
Pytanie 21)

W przedmiarze przewidziano wykonanie podsufitki z desek gr.19 mm, gdzie ma być zabudowana ta podsufitka?

Odpowiedź:
Zabudowa podsufitką okapów
Pytanie 22)
Proszę określić wymiary deski czołowej-okapowej, gdyż wg. przedmiarów jej szerokość wynosi 10.5 cm a w dokumentacji 23 cm;

Odpowiedź:
Należy przyjąć jak w dokumentacji tj. 23 cm,
Pytanie 23)

W przedmiarze robót przewidziano wykonanie okładzin stropów płytami gipsowo – kartonowymi na całym obiekcie poza wiatą. W dokumentacji wiata też ma strop z płyt GK. Który wariant należy wycenić?

Odpowiedź:

Należy przyjąć jak w dokumentacji,
Pytanie 24) 

Czy należy wycenić wykonanie gładzi gipsowych na tynkach wewnętrznych poza pomieszczeniami mokrymi? Przedmiar robót tego nie przewiduje;

Odpowiedź:

Należy przyjąć tak jak w dokumentacji,
Pytanie 25)

 Czy ścianki systemowe należy wycenić łącznie z drzwiami systemowymi? Co, w takim przypadku         z drzwiami D3-2 szt.

Odpowiedź:

Należy przyjąć jako systemowe.
Pytanie 26)

Jaki rodzaj podokienników okiennych należy wycenić (stalowe powlekane, ceramiczne)?

Odpowiedź:

Należy przyjąć z blachy powlekanej.
Pytanie 27)

Którą ilość stolarki drzwiowej należy wycenić? Z dokumentacji czy z przedmiaru? Ilości się nie zgadzają

Odpowiedź:
Należy do wyceny przyjąć ilości wynikające z dokumentacji,
Pytanie28) 

 Czy możliwe jest zastosowanie nawiewników okiennych montowanych na ramie, które będą automatycznie sterowane podciśnieniowo, zamiast międzyszybowych?
Odpowiedź:
Tak, można przyjąć takie rozwiązanie.
Pytanie 29)
Jaki rodzaj nadproży należy wycenić, wg. dokumentacji , czy wg. przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Należy przyjąć nadproża podane przez projektanta.
Pytanie 30)

Czy przedmiar robót przewiduje wykonanie  konstrukcji pod nawierzchnię z kostki betonowej pod wiatą? Jeśli nie to proszę określić czy należy to wyceniać?

Odpowiedź:
Tak, należy przyjąć wykonanie konstrukcji,
Pytanie 31)

Czy należy wykonać malowanie sufitu wiaty gdyż przedmiar tego nie przewiduje?

Odpowiedź:
Tak należy zabezpieczyć malaturą sufit z płyty GK
Pytanie 32)

Proszę podać wymiary wycieraczki zewnętrznej gdyż w przedmiarze podany jest wymiar 60 x 120 cm   a w dokumentacji 100x150 cm

Odpowiedź:
Należy przyjąć wymiar podany przez projektanta,
Pytanie 33)

Proszę określić typ muszli ustępowej gdyż w opisie istnieje rozbieżność. Podana jest raz muszla wisząca z spłuczką podtynkową  a drugi raz typu Compakt;

Odpowiedź:
Należy przyjąć jak w dokumentacji, wiszące w wc męskim,
Pytanie 34) 

Proszę określić typ pisuaru,( montowany do stelaża z zaworem spłukującym podtynkowym)
Odpowiedź:
Montowany do stelaża z zaworem spłukującym podtynkowym
Pytanie 35)

Proszę określić jaki  typ studzienek kanalizacyjnych ma być wyceniony: betonowe fi 800, z tworzywa fi 425 mm czy jak w przedmiarze robót TEGRA- 600;

Odpowiedź:
Należy przyjąć studzienkę betonową Ø 800,
Pytanie 36) 

Czy należy wyceniać wykonanie kanalizacji zewnętrznej odprowadzającej wody opadowe?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 37)

W przedmiarze robót nie uwzględniono dostawy i montażu barierek dla osób niepełnosprawnych. Czy należy je wycenić? Jeśli tak to z jakiego materiału mają być wykonane?

Odpowiedź:

Pochylnia nie jest wyposażona w barierki
Pytanie 38)

W przedmiarze robót nie uwzględniono wykonanie ściany oporowej gr.25 cm zakończonej pochwytem z rury fi 50. Proszę określić czy należy wyceniać te roboty, jeśli tak to proszę podać rodzaj materiału (mur, rura fi 50 – kolor)
Odpowiedź:
Należy przyjąć założenia z dokumentacji. Mur tynkowany (tynk strukturalny), pochwyt Ø50, kolor RAL 7037 (pkt.5.23 opisu),
Pytanie 39)

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy? Jeśli tak to w jakiej wersji (uproszczony, szczegółowy)? Oraz proszę podać sposób weryfikacji kosztorysu (jednostki miar, ilości, opis)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego. Zamawiający przyjmuje że Wykonawca uwzględnił wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową i założeniami SIWZ.
Pytanie 40)

W rozdziale III SIWZ  pkt . 5 należy dołączyć „Wykaz prac projektowych…” czy jest to błędny zapis?

Odpowiedź:

Jest to omyłka pisarska.  Powinno być – Wykaz prac budowlanych zrealizowanych przez Wykonawcę w ciągu ostatnich 36 miesięcy odpowiadających swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia, w tym wykonanie co najmniej dwóch robót związanych z budową, przebudową lub rozbudową budynków o podobnym charakterze i przeznaczeniu użytkowym. 

Pytanie 41)

W rozdziale III SIWZ pkt. 7 należy dołączyć kserokopie uprawnień osób, które będą brały udział           w pracach projektowych, czy jest to błędny zapis?

Odpowiedź:

Jest to omyłka pisarska. Powinno być – Kserokopie wymaganych uprawnień budowlanych                   i zaświadczeń o przynależności do właściwej izby zawodowej osób które będą brały udział w pracach budowlanych.
Pytanie 42) 

Według jakiego wzornika  ustalona została kolorystyka tynków zewnętrznych?
Odpowiedź: 
Jak w dokumentacji pkt. 5.15 opisu – roboty wykończeniowe zewnętrzne  ( NCS i RAL)                                                                                                                     

